ETC

Technische Implementierung von Microsoft 365

Copilot

Trainings-1D: TIM365Copilot

Das nehmen Sie mit

Dieses Training bietet IT-Fachleuten eine tiefgreifende Einflihrung in die technische
Implementierung und Integration von Microsoft 365 Copilot in bestehende IT-Infrastrukturen.
Teilnehmer lernen die Grundlagen der Sprachmodelle, erhalten einen Uberblick tber den
Microsoft Copilot Stack und erkunden die Techniken der Retrieval Augmented Generation
(RAG). Dartber hinaus werden praxisnahe Anleitungen zur Einbindung von Copilot in M365-

Apps und zur Nutzung der Semantic Index-Funktionen geboten.

Zielgruppen

« IT-Administratoren und Systemintegratoren
. Entwickler und Technologiearchitekten

« IT-Projektmanager
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Termine & Optionen

Datum

21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
19.08.2024
19.08.2024
27.09.2024
27.09.2024
30.10.2024
30.10.2024
1312.2024

13.12.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

Dauer Ort

1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien
1Tag Wien

www.etc.at/training/tim365copilot/

Angebot

Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis (Présenz)

Preis (Online)

Preis (Préasenz)

Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis (Présenz)

2/2

Preis

£€1.089,-
€1.089,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
€ 890,-
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